
UCHWAŁA NR 153/488/2017  

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

 z dnia 23 stycznia 2017 roku 

 

w sprawie powołania Komisji do zaopiniowania złożonych ofert na wyznaczenie 

jednostki do całodobowego usuwania pojazdów z dróg w przypadkach określonych 

w art. 130a ust. 1 i 2 Prawo o ruchu drogowym na terenie Powiatu Myśliborskiego oraz 

prowadzenie całodobowego parkingu strzeżonego dla przechowywania usuwanych 

pojazdów z terenu Powiatu Myśliborskiego  

 

Na podstawie art. 130a ust. 5f ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym 

(Dz. U. z 2012 r., poz. 1137 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  

i Administracji z dnia 22 czerwca 2011 r. w sprawie usuwania pojazdów (Dz.U. z 2011 r. Nr 

143 poz. 846) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję do zaopiniowania złożonych ofert na wyznaczenie 

jednostki do całodobowego usuwania pojazdów z dróg w przypadkach określonych w art. 

130a ust. 1 i 2 Prawo o ruchu drogowym na terenie Powiatu Myśliborskiego oraz 

prowadzenie całodobowego parkingu strzeżonego dla przechowywania usuwanych pojazdów 

z terenu Powiatu Myśliborskiego na okres od dnia 1 marca 2017 r. do dnia 31 grudnia 2017 r. 

ogłoszonego w dniu 18 stycznia 2017 r. w składzie: 

  

1) Przewodniczący Komisji: Andrzej Potyra 

2) Członek Komisji: Anna Broniowska 

3) Członek Komisji: Marcin Ostolski. 

 

§ 2. Do zadań Komisji należy: 

1) zaopiniowanie złożonych ofert w oparciu o tryb i kryteria określone zaproszeniu do 

składania ofert na świadczenie usługi usuwania i przechowywanie pojazdów na parkingu 

strzeżonym, 

2) przedłożenie Zarządowi Powiatu w Myśliborzu najkorzystniejszej oferty w opinii 

Komisji; 

3) sporządzenie i przedłożenie Zarządowi Powiatu w Myśliborzu protokołu  

z przeprowadzonej oceny. 

 

§ 3. Komisja dokona wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie spełniania 

kryteriów określonych w zaproszeniu do składania ofert ogłoszonego w dniu 18 stycznia  

2017 r. 

§4. 1. Komisja wykonuje swoje zadania na posiedzeniach. 

2. Przewodniczący Komisji zwołuje i prowadzi posiedzenia Komisji. 

3. Przewodniczącego Komisji, w razie jego nieobecności na posiedzeniu, zastępuje 

wskazany przez niego członek Komisji. 

 

§5. Komisja kończy działalność z chwilą ogłoszenia wyników ofert. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodnicząca Zarządu 

 

              Danuta Patkowska 
 

 


